


運行系統図（案）
事業者：有限会社むつ車体工業

No.11 ● ● No.12 ● ● No.13 ● No.14 ● No.15 ● ● No.16 ● ●

No.10 ● ● No.17 ●

No.9 ● No.18 ● ●

No.8 ● ● No.19 ● ●

No.7 ● ● No.20 ● ●

No.6 ● No.21 ● ●

No.5 ● No.22 ● ●

No.4 ● No.3 ● ● No.2 ● ● No.25 ● ● No.24 ● ● No.23 ● ●

●

0.4 0.71.6 0.5 0.7栗山集会所前 柳町栗山奉公 代官山公園前
会館前

マエダ本店前

市内循環バス路線
・起終点：下北駅（総キロ程17.7km、1周46分）
・　　　右回り： 7:50発、 8:50発、 9:50発、10:50発、
                16:00発、17:10発（計6便）
        左回り：11：50発、12：50発（計2便）
・精算方法：降車時精算（現金・回数券・むつ市高齢者無料乗車証）
・バス停標柱の位置：
　　●　右回り設置（国道、県道、市道、私有地に設置）
　　●　左回り設置（国道、県道、市道、私有地に設置）
　　●　共有（下北駅前広場内、むつ市役所敷地内、むつ総合病院敷地
　　　　　　　内に設置）

松山町緑ヶ丘

0.3

金谷公園前

0.3

代官山公園前

0.7

0.6

むつ総合病院前

0.6

マエダ本店前

0.5

小川町一丁目

0.5

0.7

十二林

大平中学校前 ウェルネス1.3

文京町

むつ市役所前

0.5

0.2

中央クリニック前

下北文化会館前

金谷二丁目合同庁舎前0.5 1.0

下北駅
起終点

No.1,No.26

むつ運動公園前

1.1

0.9

上文京町

むつ工業高校前

中央町 0.8
パーク前

1.4

0.3

1.3

0.3



運行期間：令和７年４月７日（月）から

事 業 者：有限会社むつ車体工業

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧

1 下北駅前 7:50 8:50 9:50 10:50 下北駅前 11:50 12:50 下北駅前 16:00 17:10

2 中央町 7:52 8:52 9:52 10:52 中央クリニック前 11:53 12:53 中央町 16:02 17:12

3 ウェルネスパーク前 7:55 8:55 9:55 10:55 合同庁舎前 11:54 12:54 ウェルネスパーク前 16:05 17:15

4 大平中学校前 7:59 8:59 9:59 10:59 金谷二丁目 11:56 12:56 大平中学校前 16:09 17:19

5 むつ工業高校前 8:00 9:00 10:00 11:00 下北文化会館 11:57 12:57 むつ工業高校前 16:10 17:20

6 上文京町 8:03 9:03 10:03 11:03 金谷公園前 11:58 12:58 上文京町 16:13 17:23

7 文京町 8:04 9:04 10:04 11:04 小川町一丁目 11:59 12:59 文京町 16:14 17:24

8 むつ運動公園前 8:05 9:05 10:05 11:05 代官山公園前 12:00 13:00 むつ運動公園前 16:15 17:25

9 むつ市役所前 8:07 9:07 10:07 11:07 マエダ本店前 12:02 13:02 むつ市役所前 16:17 17:27

10 十二林 8:09 9:09 10:09 11:09 むつ総合病院前 12:04 13:04 十二林 16:19 17:29

11 緑ヶ丘 8:10 9:10 10:10 11:11 マエダ本店前 12:06 13:06 緑ヶ丘 16:20 17:30

12 松山町 8:11 9:11 10:11 11:11 代官山公園前 12:08 13:08 松山町 16:21 17:31

13 栗山集会所前 8:15 9:15 10:15 11:15 柳町栗山奉公会館前 12:10 13:10 栗山集会所前 16:25 17:35

14 柳町栗山奉公会館前 8:16 9:16 10:16 11:16 栗山集会所 12:11 13:11 柳町栗山奉公会館前 16:26 17:36

15 代官山公園前 8:18 9:18 10:18 11:18 松山町 12:15 13:15 代官山公園前 16:28 17:38

16 マエダ本店前 8:20 9:20 10:20 11:20 緑ヶ丘 12:16 13:16 マエダ本店前 16:30 17:40

17 むつ総合病院前 8:22 9:22 10:22 11:22 十二林 12:17 13:17 むつ総合病院前 16:32 17:42

18 マエダ本店前 8:24 9:24 10:24 11:24 むつ市役所前 12:19 13:19 マエダ本店前 16:34 17:44

19 代官山公園前 8:26 9:26 10:26 11:26 むつ運動公園前 12:21 13:21 代官山公園前 16:36 17:46

20 小川町一丁目 8:27 9:27 10:27 11:27 文京町 12:22 13:22 小川町一丁目 16:37 17:47

21 金谷公園前 8:28 9:28 10:28 11:28 上文京町 12:23 13:23 金谷公園前 16:38 17:48

22 下北文化会館前 8:29 9:29 10:29 11:29 むつ工業高校前 12:26 13:26 下北文化会館前 16:39 17:49

23 金谷二丁目 8:30 9:30 10:30 11:30 大平中学校前 12:27 13:27 金谷二丁目 16:40 17:50

24 合同庁舎前 8:32 9:32 10:32 11:32 ウェルネスパーク前 12:31 13:31 合同庁舎前 16:42 17:52

25 中央クリニック前 8:33 9:33 10:33 11:33 中央町 12:34 13:34 中央クリニック前 16:43 17:53

26 下北駅前 8:36 9:36 10:36 11:36 下北駅前 12:36 13:36 下北駅前 16:46 17:56

※1 ①便、⑧便は、土曜日運休

※2 日曜日、祝日、年末年始（12月31日～1月3日）は全便運休

※3 終点【下北駅】から次の便への乗り継ぎは1回のみ可能。ただし、⑥便から⑦便への乗り継ぎは不可。

令和７年度運行時刻表（案）

No. バス停＼便数 バス停＼便数バス停＼便数

右回り

午前便 昼便

左回り 右回り

午後便

-1-


